

«انالله وانا اليه راجعون»

جناب آقای عزت اله محمدی

با نهایت تأسف و تأثر فقدان مادر بزرگوار جنابعالی را به شما و خانواده محترمان تسلیت می‌گوییم و از خداوند متان برای آن مرحومه غفران و رضوان الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواستاریم.

از طرف علی گلزاری و همکاران در شرکت رساآواکیش

اخبار کیش

روزنامه استانی روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

تقاضای سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد ۴ برابر شد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه تقاضا برای سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد چهار برابر شده است، گفت: ایران دارای ۵ ویژگی مهم پایین بودن هزینه تولید، زیرساخت‌های توسعه‌یافته، دسترسی مناسب این مناطق به بازارها، سهولت کسب و کار و معافیت‌های مالیاتی و گمرکی است. حجت‌الله عبدالملکی، مشاور رئیس‌جمهور در

صفحه ۳

برگزاری اولین کمیته تخصصی روان‌شناسان شورای سلامت کیش

صفحه ۳

ضرورت دریافت کد اکران برای کانون‌های آگهی و تبلیغاتی کیش

صفحه ۳

رئیس جمهور:

زیرساخت‌های لازم برای ورزش قهرمانی فراهم شود

کشور کسب کردند، گفت: لازم است از همه مربیان و دست‌اندرکاران ورزشی که به ارتقای آمادگی ورزشکاران کمک می‌کنند نیز صمیمانه قدردانی کنیم. همچنین تاکید می‌کنم که پیشکسوتان ورزشی هرگز نباید فراموش شوند، چرا که تجلیل و گرامیداشت آنها باعث امیدواری و افزایش انگیزه‌های ورزشکاران جوان ما خواهد شد.

باشگاه‌ها باید به دست خود ورزشکاران و پیشکسوتان و قهرمانان اداره شود

آیت‌الله رئیسی متذکر شد: باشگاه‌ها باید به دست خود ورزشکاران و پیشکسوتان و قهرمانان در سراسر کشور اداره شود. گسترش باشگاه‌ها به دست قهرمانان رقم خواهد خورد و دولت امکانات لازم را در این زمینه فراهم خواهد کرد و حمایت خواهیم کرد.

تمام زیرساخت‌ها باید برای ورزش قهرمانی فراهم شود
رئیس‌جمهور قهرمانان را پیشنشانان ایجاد امید و غرور ملی دانست و گفت: حقیقتاً قهرمانان برسکوی قهرمانی و با به اهتزاز آمدن پرچم پر افتخار ایران دل مردن را شاد می‌کند و این شادی بسیار ارزشمند و قیمتی است. زیرساخت‌های لازم برای گسترش ورزش قهرمانی باید فراهم شود تا قهرمانان هیچ دغدغه‌ای جز میدان و قهرمان شدن نداشته باشند. ورزش همگانی و ورزش حرفه‌ای و ورزش بانوان بسیار اهمیت دارد در کنار اینها باید به ورزش عشایری و روستایی توجه شود.

عدالت در ورزش تحت هر شرایطی نکته بعدی مورد اشاره رئیس‌جمهور بود که در تشریح آن تصریح کرد: تلاش کردیم توزیع و تقسیم امکانات و ظرفیت‌های ورزشی بر اساس سند آمایش سرزمینی انجام شود تا برای مردم آرامش‌بخش باشد. این مسئله به عنوان بستری مناسب به شناسایی استعدادها و ورزشی در نقاط مختلف کشور توسط خود شما ورزشکاران و پیشکسوتان ورزشی کمک می‌کند و از سوی دیگر باعث ارتقای امید جامعه و ارتقای عدالت در کشف و شکوفایی استعدادها خواهد شد.

بین‌المللی انرژی اتمی علیه ایران قرار گیرد.
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت ما امروز توافق کردیم که اینها را از هم تفکیک کنیم؛ گذشته حال و آینده. ما هماهنگ و مشترک به سمت آینده مشترک بر تعامل و بر تحرک کام برمی‌داریم.

اسلامی در پاسخ به اینکه در سالهای اخیر شاهد تشدید تنش علیه ایران بودیم و شاهدیم که برجام و مذاکرات شکست خورده است با این حال حضور آقای گروسی تاثیر مثبتی در از سرگیری مذاکرات دارد یا خیر؟ گفت: حضور ایشان در امتداد تعاملات جاری در چارچوب ان پی تی و موافقت‌نامه پادمان جامع است. ایران از برجام خارج نشده است، آمریکا خارج شد و به تعهداتش عمل نکرد و دیگران هم به تبع آن اقدامی نکردند. ایران با حسن نیت در این توافق مانده و الان که کاهش تعهدات داده است، ملاحظه برجام است. به علاوه قانون اقدام راهبردی ملایک عمل ماست و این ملاحظاتی را آقای گروسی مطلع هستند و دیدید که اشاره کردند چارچوب‌های ما الان ان پی تی، موافقت‌نامه پادمان جامع و قانون اقدام راهبردی ایران است. شخص آقای گروسی هم البته جایگاه سیاسی ویژه دارند و یکی از توافقات امروز ما در سه بخش مورد اشاره همین تعاملات سیاسی است که می‌تواند اثرات متقابل داشته باشد.



دارند بدانند که تمام تولیدات کشور با استانداردهای لازم در خدمت ورزشکاران است. ورزشکار در شهرستان و مرکز استان و روستا باید احساس کند تجهیزاتی که در اختیارش است از استاندارد های لازم برخوردار است و هم می‌تواند این تجهیزات به وی کمک کند. نباید گذاشت این حرفه و این نیاز در میدان سوداگری سوق پیدا کند زیرا از کیفیت آن کاسته خواهد شد. ارتقای کیفیت در همه جا مورد توجه است.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی از ورزشکاران کشور که در سال گذشته بیش از هزار مدال رنگارنگ و افتخارآمیز برای

انجام می‌دهیم و بخش سوم که مدیرکل و شخص آقای گروسی مسئول آن است و باید گام‌هایی بردارد که برای آینده است. نقشی که مدیرکل به موجب وظایف قانونی برعهده دارد و باید تسهیل‌کننده باشد برای برداشتن موانع و حل مسائلی مربوطه که عمدتاً سیاسی است، در این رابطه حائز اهمیت آن‌هاست.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت ما توافق کردیم برای تهیه پیش‌نویس این سه بخش معاونان دو طرف مذاکرات را دنبال کنند و الان هم مذاکرات در حال انجام است و همان‌طور که زمان پیش می‌رود نتایج مورد انتظار را دریافت کنیم. البته این آغاز یک فرآیند است. اسلامی گفت اقدامات خصمانه علیه ایران که پایه‌گذاری شده با منشاء صهیونیستی باید مراقبت شود تا در تعامل دو طرف تاثیر نگذارد. وی اظهار کرد: این موضوع مهم است چون آنچه در امپراطوری رسانه‌ای گفته می‌شود برخاسته از این القانات است که رژیم صهیونیستی سردمدار آن‌هاست.

اسلامی افزود: در این مقطع زمانی که ماهیت این رژیم بر جهانیان معرفی شده و جامعه کثیری از مردم و نخبگان این ماهیت را دیدند و به آن اعتراض می‌کنند باید توجه کنیم این همان ماهیت است که پشتیبان جریان مخرب علیه ایران است و نباید مطالب این رژیم ملایک سازمان

ورزش مورد تاکید بنده است. از مدیران بخش‌های مختلف ورزشی می‌خواهم که به دقت بر هزینه‌کرد منابع برای ورزش نظارت کنند، چرا که هزینه کردن برای ورزش سرمایه‌گذاری برای گسترش یک معروف و انجام یک وظیفه مهم ملی است.

تجهیزات ورزشی از استانداردهای لازم برخوردار باشد
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه استعداد یابی و پرورش استعداد بسیار مهم است، خاطر نشان کرد: تولیدات ورزشی و یا اقتصاد ورزش هم باید در کنار ورزش مورد توجه باشد. اقتصاد ورزش باید در خدمت نیازهای ورزشی باشد. افرادی که در این میدان حضور

رئیس‌جمهور قهرمانان را پیشنشانان ایجاد امید و غرور ملی دانست و گفت: زیرساخت‌های لازم برای گسترش ورزش قهرمانی باید فراهم شود تا قهرمانان هیچ دغدغه‌ای جز میدان و قهرمان شدن نداشته باشند، ورزش همگانی و ورزش حرفه‌ای و ورزش بانوان بسیار اهمیت دارد و در کنار اینها باید به ورزش عشایری و روستایی نیز توجه شود

به گزارش خبرنگار ایرنا، «آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور در مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران ورزش کشور با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، قهرمانان و مدال‌آوران ورزش، روسای فدراسیون‌های ورزشی در سالن اجلاس سران برگزار شد، تصریح کرد: در ابتدای دولت به جمعی از قهرمانان و پیشکسوتان

و نام‌آوران عرض کردم بنا دارم در وزارت ورزش به ورزش هم نگاه مدیریتی شود و هم کسانی در این کسوت باشند که ورزش را بشناسند و سابقه داشته باشند و بر این وعده خود وفا بودیم. خوشحالم مدیران وزارت ورزش عمیقاً با ورزش آشنا دارند و ورزش را خوب می‌شناسند و با مشکلات ورزش آشنا هستند و گام‌های موثری در جهت رفع این مشکلات برداشته‌اند. وعده مدیریت ورزشی با مدیر ورزشی را عملی کردیم.

وعده مدیریت ورزشی با مدیر ورزشی را عملی کردیم

رئیس‌جمهور فوتوت، مردانگی، ارزش‌های دینی و الهی را نقطه تمایز ورزش کشور دانست و بیان کرد: این ویژگی‌ها زیبایی وصف‌ناپذیری به قهرمانی و حضور در میدان می‌دهد. احساس مسئولیت برای یک قهرمان و ورزشکار امر مهمی است این همان روحیه بزرگان این عرصه است. بالاترین سکوی قهرمانی از آن کسی است که در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی کرده و حاضر به رسمیت شناختن این رژیم کودک‌کش نشده است این بالاترین سکوی قهرمانی است.

هزینه کردن برای ورزش، سرمایه‌گذاری است
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی تصریح کرد: افزایش اعتبارات برای

رئیس سازمان انرژی اتمی در نشست خبری مشترک با گروسی:

ایران با حسن نیت در برجام مانده

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: ایران با حسن نیت در این توافق مانده و الان که کاهش تعهدات داده، ملاحظه برجام است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمد اسلامی پس از مذاکرات دو جانبه فنی با هیات اژانس در نشست خبری مشترک با رافائل گروسی ضمن قدردانی از سفر و حضور گروسی در کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای گفت: اگرچه بدخواهان از تعامل ایران و اژانس ناخوش هستند و با ادبیات مخرب سعی بر سیاه‌نمایی و کم‌ارزش نشان دادن دارند معتقدیم توافق مشترک مبنای خوبی برای تعامل است و ما بر این خط مینا به عنوان نقشه راه خود میان ایران و اژانس تاکید کردیم.

وی ادامه داد: ما در این مذاکرات پیشرفت بیانیته مارس را به عنوان خط مینا مثبت ارزیابی کردیم اگرچه به دلیل شرایط به وجود آمده در

